
 

 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

09 октября 2023 г.                       № 10/27 

г. Среднеуральск 

 

Об итогах проведения муниципального этапа конкурсе 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига 

УИК» 

 
 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 

Избирательного кодекса Свердловской области, Планом мероприятий, 

посвященных 30-летию избирательной системы Свердловской 

области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25 января 2023 года № 2/16 и 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 31 

мая 2023 года № 10/64, на основании решения Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии от 13 сентября 

2023 года № 09/25, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК», 

определив победителя: 

Команда УИК № 2520. 

2.Команды участники наградить дипломами конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК». 

3. Команду Победитель наградить дипломом «Победитель 

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига 



 

УИК» Среднеуральского городского округа и выдвинуть для участия в 

межтерриториальном этапе конкурса профессионального мастерства 

организаторов выборов «Лига УИК». 

4.Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, средствам массовой информации, опубликовать 

на официальном сайте Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной  

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


